[bookmark: _GoBack]DEKLARATA PER SHITJE E ZOGUT, CITES .me     /_________(VITI)________
                             _____________________________     ________________________
                                            (Qyteti)                                                          ( data )
OBJEKTI:   Shitja e mostrave të gjalla (zogjve) të specieve të listuara në Aneksin VIII të kësaj Neni.32 në Rregulloren e KE. 939/97 të datës 26 maj 1997, në Aneksin B të Rregullores KE nr. 230/97 e 18 nëntor 1997	 	
i nenshkruari______________________________	lindur ______________________il__________	
banues____________________ (____) rruga _______________________________n.______
Tel. __________________ drejtues i nje ferme amatore per rritjen e shpendeve  në vendbanimin e mesiperm me  numrin serial: "AL"  KPM. ________ 
DEKLAROJ
kam shitur sot per  z.___________________________________________________
lindur._____________ ne____________________banues ne ____________________________   
rruga   ____________________________n.___________, zogjtë e mëposhtëm të gjallë riprodhuar dhe edukuar në kafaz (robëri), të shënuara me një dorëshkrim në një unazë te paluajtshme të dhënë nga FOSH- Shqiperi, lindja e të cilit ka qenë e raportuar në kohë për CITES në Shërbimin e certifikimit ________________ për të kam marrë numrin e datan________________ protokoll_________________________në._____      të________________________    ____________________________ n° unazës _____  
        (me germa)         (emertimi shkencor)                    (emertimi popullor)
n._____      di ________________________    ____________________________ n° unazes _____  
 (me germa)         (emertimi shkencor)                    (emertimi popullor)
REFERUAR Ligjit Nr 9876 datë 31.1.2008  kam qenë i informuar në mënyrë të vazhdueshme për strehimin, pajisjen dhe praktikat e nevojshme për të siguruar kujdesin e duhur
matrikulluar nga  "FOSH" (KPM) _______________
                 SHITESI 	BLERESI
__________________________                                                            ________________________                                            

